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Ref: MAIA02C 2C MAIA
PAS DE LA CASA

5718

DESCRIPTION

Donnant sur la rue principale, ce studio confortable du Pas de la Case (Andorre) offre une atmosphère agréable dès
le  premier  instant.  D'une  superficie  de  58  m²,  il  peut  accueillir  7  personnes.  Dispose  d'un  lit  double  et  de  lits
superposés, d'un lit simple et d'un canapé-lit. La cuisine est entièrement équipée. La salle de bain est pourvue d'une
baignoire. Il est situé au deuxième étage avec ascenseur. Son emplacement est idéal : au pied des pistes. Un pied-à-
terre idéal pour profiter de la neige en hiver et de la montagne en été.
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Caractéristiques générales

Type de propriété: Appartement m2: 59
m2 terrain: 0 Distance de la plage:
Année de
construction:

Type de piscine:

Vues: Vue sur les pistes

Caractéristiques

Nombre de chambres: 2 Toilettes: 0 Salle de bain avec
baignoire: 1

Salle de douche: 1 Lits doubles: 1 Lits individuels: 1
Lits superposés: 2 Berceaux: 0 Canapé-lit: 1
Type de cuisine:

Autres caractéristiques

Ascenseur

Équipement
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Saison Prix Séjour minimum

ESTIU ALTA
10/10/2025 - 13/10/2025
03/07/2026 - 05/07/2026
10/07/2026 - 23/08/2026
28/08/2026 - 30/08/2026
04/09/2026 - 06/09/2026
11/09/2026 - 13/09/2026

684,50 € / Semaine

1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit

ESTIU BAIXA
14/10/2025 - 30/10/2025
03/11/2025 - 30/11/2025
01/05/2026 - 02/07/2026
06/07/2026 - 09/07/2026
24/08/2026 - 27/08/2026
01/09/2026 - 03/09/2026
07/09/2026 - 10/09/2026
14/09/2026 - 29/10/2026

647,00 € / Semaine

1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit

SEMANA BLANCA
31/10/2025 - 02/11/2025
01/12/2025 - 04/12/2025
09/12/2025 - 18/12/2025
08/01/2026 - 30/01/2026
15/03/2026 - 26/03/2026
13/04/2026 - 30/04/2026
30/10/2026 - 01/11/2026

1.135,00 € / Semaine

1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit

TEMPORADA BAJA
05/12/2025 - 08/12/2025
31/01/2026 - 06/02/2026
07/03/2026 - 14/03/2026
06/04/2026 - 12/04/2026

1.378,00 € / Semaine
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit

Temporada ALTA
19/12/2025 - 04/01/2026
14/02/2026 - 27/02/2026

2.173,50 € / Semaine 1 Nuit
1 Nuit

TEMPORADA MEDIA
05/01/2026 - 07/01/2026
07/02/2026 - 13/02/2026
28/02/2026 - 06/03/2026
27/03/2026 - 05/04/2026

1.706,00 € / Semaine
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit


